CAUCE |ibr@&s

PROMODEIGN B EXPORTACIAN

MANUAL DE LA NUEVA FARMACIA

JOSE RUBIO GALVEZ

Editorial
Subject

EAN

Status

Pages

Size

Weight

Price (Tax inc.)

DIAZ DE SANTOS
Tecnologia
farmacéutica
9788479783730
Disponible

400

215x150x20 mm.
602

26,00€

RUBIO GALVEZ, JOSE

SYNOPSIS

INDICE: La historia reciente. La nueva farmacia, una necesidad. El farmacedutico
ante los sintomas menores. Consultascomplementarias. Financiacion de estas
actividades. El plande consultas. El paro farmaceldtico. La farmacia es comunidad.
El farmaceutico comunitario (no hospitalario). Los farmaceuticos como colectivo. El
papel de los Colegios Oficiales deFarmaceduticos en todo el proceso. Relaciones
Farmaceuticos-médicos. Nuestra unién y nuestro futuro....

https://caucelibros.com


https://caucelibros.com/pt/articles/248913
https://caucelibros.com/pt/articles/248913

