

MANUAL DE LA NUEVA FARMACIA

JOSÉ RUBIO GÁLVEZ

Manual de la
**NUEVA
FARMACIA**

Editorial	DIAZ DE SANTOS
Subject	Tecnología farmacéutica
EAN	9788479783730
Status	Disponible
Pages	400
Size	215x150x20 mm.
Weight	602
Price (Tax inc.)	26,00€

RUBIO GALVEZ, JOSÉ**SYNOPSIS**

INDICE: La historia reciente. La nueva farmacia, una necesidad. El farmaceútico ante los síntomas menores. Consultas complementarias. Financiación de estas actividades. El planteo consultas. El paro farmaceútico. La farmacia es comunidad. El farmaceútico comunitario (no hospitalario). Los farmaceúticos como colectivo. El papel de los Colegios Oficiales de Farmaceúticos en todo el proceso. Relaciones Farmaceúticos-médicos. Nuestra unión y nuestro futuro....